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Синдикат за градежништво, индустрија и проектирање на Репубилика Македонија

  Претседател Павел Трендафилов    

  Секретар Благица Стојковска    
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Синдикат за градежништво, индустрија и проектирање на Репубилика Македонија

  Иван Пешевски, асистент на претседателот    Членови на Извршниот одбор на СГИП  

  Ѓорѓи ЛазаровСО АД Еленица ИГМ  Струмица    
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Синдикат за градежништво, индустрија и проектирање на Репубилика Македонија

  Нуртен Јајага“Кнауф – Радика“ АД    

  Димитар ИвановАД Тондах Македонија - Виница    
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Синдикат за градежништво, индустрија и проектирање на Репубилика Македонија

  Блаже ТрајковскиЦементарница  АД  “Усје“ - Скопје    

  Крсте МицевскиДГ “Бетон“ АД Скопје    
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Синдикат за градежништво, индустрија и проектирање на Репубилика Македонија

  Зоран ГлигоровАД “Козјак“ – Куманово    

  Ивана Димитрова - ЖуровскаГД “Гранит“ АД Скопје    
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Синдикат за градежништво, индустрија и проектирање на Репубилика Македонија

  Елизабета Панеска-КруниќСО Градежен институт Македонија АД Скопје    

  Лазо АнгелескиСО Мермерен Комбинат АД Прилеп            -  Програма       -  Статут       -  Правилници       -  Пристапница     Иван Пешевски, асистент на претседателот  
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